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1 Avtalen gjelder
Vinterdriftstjenester for kommunale eiendommer og enheter i Fana Sør.

Nærmere beskrivelse av de ulike objektene finnes i vedleggene.

2 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Anskaffelsens innhold og omfang (Response required)
Denne kontrakten omfatter snøbrøyting, snømåking, rydding og strøing av kommunale
eiendommer (skoler, barnehager, sykehjem, brannstasjoner, aktivitetshus og andre eiendommer).
Prosessen omfatter brøyting og høvling, snø - og isrydding og strøing med sand og salt.
Snøbrøyting skal utføres på uteområder, parkeringsarealer, snuplasser, gangveier, fortau og
trapper.

Eiendommene og områdene som er gjenstand for denne kontrakten er listet og beskrevet i den
enkelte delleveranse (Prisskjema 4A). Vinterdriften skal utføres i perioden 20.oktober til 20. april.

2 Brøytetid (Response required)
Eiendommene skal være framkommelig for alle brukere – herunder også personer med
barnevogn, rullestol, gåstol - og uteområder skal være snø og isfritt og klar for bruk senest kl.
07.00 eller som spesifisert av den enkelte bruker.

Utenom perioder med vedvarende snøvær skal det ikke noe sted innenfor angitt brøyteareal være
snø dypere enn 5 cm. Ved bygninger som skal være tilgjengelig skal det fjernes snø fram til
dørene.

I vintersesongen vil vintervedlikehold innbefatte snørydding og strøing på alle dager den aktuelle
enheten har behov. Utgangspunktet er derfor at eiendommene må ryddes.

3 Utrykning (Response required)
Utrykning ved snøfall av 5 cm eller mer, eller ved glatt føre (alle dager i sesongen, også søndager
og helligdager for enheter med døgnkontinuerlig drift). Dette gjøres etter faglig vurdering.
Ansvaret for vurdering av utrykningsbehovet ligger hos leverandør.

Måten og metoden som tjenesten utføres på, herunder eventuell rodeinndeling, vil være
leverandørens faglige vurdering, men oppdragsgiver understreker at kontrakten som inngås er en
funksjonskontrakt, det vil si den fastskriver at eiendommene skal være ryddet for snø og is og
strødd ved glatt føre i åpningstiden for den enkelte enhet. Åpningstiden vil variere: skoler og
barnehager har stort sett drift mellom kl. 07:00 og 16:30 mandag til fredag mens sykehjem og
brannstasjoner mv. har døgnkontinuerlig drift.

4 Beredskap (Response required)
Leverandøren skal etablere en ordning som sikrer rask og korrekt utkalling av mannskaper og
maskiner døgnet rundt når forholdene krever det. Leverandøren skal ved oppstart av kontrakt og
deretter senest fire uker før begynnelsen på vintersesongen legge frem en liste over mannskap
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og maskiner/utstyr som disponeres for det aktuelle oppdraget.

Leverandøren avsetter dedikerte ressurser (mannskap og maskiner) til oppdraget, slik at det ikke
kolliderer med andre oppdrag.

5 Brøyting (Response required)
Utføres på kjørbare arealer samt gangveier, parkeringsarealer, uteområder og lignende. Snø
ryddes vekk fra inngangssidene. Snøen plasseres slik at ferdsel på område kan foregå mest
mulig uforstyrret. Ved behov for bortkjøring av snømasser skal dette avtales særskilt mellom den
kommunale enheten og leverandøren. Leverandøren skal etter evne etterkomme en bestilling om
bortkjøring av snø. Leverandøren skal på et tidlig tidspunkt initiere dialog med den aktuelle
enheten dersom det kan bli nødvendig å kjøre bort snø.

6 Håndmåking (Response required)
Håndmåking skal utføres på steder hvor tjenesten ikke kan utføres med maskinelt utstyr.
Gangveier ryddes for snø som deretter plasseres inntil kanter/bed. Ryddet vei må ha en
tilstrekkelig bredde, hvor det tas høyde for at alle grupper mennesker kan ferdes.
Inngangspartiene ryddes – snø plasseres slik at fri adgang til bygninger er sikret. Trappene
ryddes i en bredde som tillater fri ferdsel. (Det vil si på trapper med tilstrekkelig bredde kan den
mest brukervennlige siden ryddes for snø som plasseres på motsatt side).

7 Strøing (Response required)
Det blir startet strøing med salt når det er fare for isdannelser eller gjennomføres snarest mulig
der is allerede har lagt seg.

Gangveier strøs i gangstriper i ca. 1,2 meter bredde, som sikrer at brede rullestoler,
tvillingbarnevogner og liknende kan ferdes på strødd område.

Stein / salt er det vanligste strømateriell. På trapper / betongdekke skal det benyttes strøgods
som ikke skader steinen/betongen. Ved behov kan saltet blandes med strøsingel (0-4mm / 2-
6mm).

Det må tas hensyn til at noen typer innvendige gulv kan bli sleip ved bruk av kjemiske midler
utenfor inngangspartier, og at man her bruker andre løsninger. (Det kan dannes ”tykk-vann” som
spesielt på tregulv kan lage en hinne på gulvet!)

8 Spredere (Response required)
Sprederne/strøerne som benyttes må være veiavhengige slik at mengden som strøs per m2 er
konstant, uavhengig av fart.

Strøbredde må kunne styres fra førerhuset. Spredere skal kalibreres 1 gang per måned. 
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